АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023 г.                                        №63                             с. Красная Поляна

«О введении режима
повышенной готовности сил и
средств по ликвидации
чрезвычайных ситуаций
на территории Краснополянского сельского поселения»
В целях повышения оперативности реагирования на возможное ухудшение чрезвычайной ситуации, связанной с пожарной обстановкой на территории Краснополянского сельского поселения.
1. Перевести с 09 ч.00 мин 08.06.2023г в повышенную готовность силы и средства для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.
2. Обеспечить готовность аварийных бригад к реагированию на аварии при возникновении ЧС, а также произвести ликвидацию источника возникновения ЧС.
3. Проверить наличие и работоспособность резервных источников питания.
4. В случае осложнения обстановки или возникновения чрезвычайной ситуации незамедлительно докладывать в ЕДДС Песчанокопского района.
5. Провести инструктаж личного состава по мерам безопасности.
6 .Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Краснополянского
сельского поселения                                                                     П.А.Булгаков
Постановление вносит: главный специалист по общим вопросам